Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида   № 9 «Солнышко»

муниципального образования город – курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 16.01.2023                                                                                                           № 10

О назначении ответственного  по защите

персональных данных

  На основании  Федерального закона от 27 июля 2006  №152-ФЗ «О

персональных данных»,  п р и к а з ы в а ю:

             1. Назначить ответственным по защите персональных данных

воспитателя   Филиппову Татьяну Сергеевну.

            2. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                                              О.А. Устинова

С приказом ознакомлена:                                                             Т.С. Филиппова

		2023-10-20T12:13:44+0300
	Устинова Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью